
UCHWAŁA NR XIII/122/16
RADY GMINY RACZKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Raczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) i art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 5, art. 5c pkt 1 oraz art. 60 ust. 1 i art. 62 ust. 1, ust. 3 i ust. 5b, w 
związku z art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 
2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/112/16 Rady Gminy Raczki z dnia 22 marca 2016r. w sprawie zamiaru 
utworzenia Zespołu Szkół w Raczkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 3D806802-544E-4094-A738-DD64025A6FD3. Podpisany Strona 1




